Description : 2^e moitié du XIV^e siècle (restituée) ; papier ; 104 feuillets ; 290 × 200 mm ; longues lignes
foliotation d'époque en chiffres romains dans l'angle supérieur gauche pour le registre lui-même et foliotation moderne en chiffres arabes dans l'angle supérieur droit pour l'ensemble
reliure : cuir légèrement décoré sur carton ; dos entoilé pour renforcement ; sur 4 nerfs

Contenu : listes de rentes, autel par autel, avec à chaque fois à la fin la liste des « ornements »

- sur 9 feuillets ajoutés au début : 1 acte de 1317 (testament de Thierry de Hollande qui a fondé des autels)

Registrum altarum fundatorum in ecclesia Sancti Johanni ewangeslite Leodiensium anno Domini XIII^C LXXXVIII per pie memorie venerabilem dominum Jacobum de Wonk, canonicum et scolaticum dum viveret in dicta ecclesia Sancti Johanni etc., renovatum et extractum per me Johannem de Hoygnue, scolasticum et canonicum in dicta ecclesia in anno Domini XIII^C XCII mense junii die XV^a ex diversis memoris et inquisitionibu prout melius potui et renoventur in spatiis dimissis post quamlibet petiam terre novi jugentes juxta posse et fiat maior diligentia quam in pluribus annis propter abstencia et simpliciter rectorem et guerram regnan. facta quit quia coloni fuerant in consuetudine male solven. ; « S'ensuiwent les rentes, terres et specifications d'icelles appartenant aux deux autelz que jadis Jaquemin de Wonck, chanoine et escolatre en l'euglise collegiale Saint Jehan Ewangeliste en Liege a fondé en ladite euglise ou non de saint Saulve, de la glorieuse Vierge Marie, de saint Jehan Baptiste, de saint Jehan euvangeliste, Marie Magdalanne et sainte Barbe, et ce en la chapelle que se dist la nuesve chapelle que le sieur Jehan de Hoyngni, chanoine et escolatre delle euglise Saint Jehan ay fait diligence del trouver, congregier et renouvelleir en l'an mil IIII^C IIII^{XX} et XI, affin que les fondacions ne allessent à perdicion car ne en testament dudit fondateur ne en ses registres des chappellains ne aultre part en ses papiers estoient difficile à retrouver »

- table (*Ordo presentis registris*) au début

¹ Appelé « stock », ce qui peut désigner un cartulaire, mais aussi plus largement un registre servant à la gestion.

Niveau d'analyse : survol

Appellation(s) ancienne(s) / Colophon : *Registrum ... bonorum XII altarium antiquarum sitorum in ecclesia collegiata Sancti Johannis ewangeliste leodiensis ubi mandatum eiusdem ecclesie habet tertiam partem pro XV^C et 4^{to}*

Registrum bonorum duodecim veterum altarium in ecclesia collegiata Sancti Johannis euangeliste leodiensis sitorum quorum receptor est dominus Johannes de Fechieres pro anno XVI^C vigesimo primo secundum registra ubi mandatum eiusdem ecclesie habet tertiam partem